Волгоградская область
                         Жирновский муниципальный район
                                           Администрация
                      Алешниковского сельского поселения

Адрес:с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.88445450048

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 9.08.2019   г.                                                                                       № 34-Р

[bookmark: _GoBack]О выделении денежных средств на участие в районных спортивных соревнованиях, посвященных дню физкультурника

       В целях дальнейшего внедрения физической культуры и спорта в быт жителей Алешниковского сельского поселения ,формирования здорового образа жизни, роста спортивного мастерства согласно пункта 14 статьи 14 ФЗ № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

            1.Выделить  денежные средства в размере  1000 рублей   для  поощрения участников    спортивных мероприятий.
            2.Ведущему бухгалтеру Галаджевой Алисе Олеговне  выделить указанные денежные средства из соответствующей статьи бюджет.
            3.Контроль за исполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                   С.Е.Сикидина

image1.jpeg